(1) Цената на този Договор, която Възложителят ще заплати на Изпълнителя за

изпълнение на строително-монтажните работи по обектите на поръчката, съответства на
остойностените количествени сметки на Изпълнителя, съгласно ценовата оферта, възлизаща на
стойност 49 518.40 лв. (четиридесет и девет хиляди петстотин и осемнадесет лева, четиридесет
стотинки) без ДДС и 59 422.08 лв. (петдесет и девет хиляди четиристотин двадесет и два лева,
осем стотинки) с ДДС.

(2) Възложителят разплаща извършените и актувани с акт образец 19 СМР след приключване
изпълнението на всеки обект. Разплащането става с платежно нареждане на Изпълнителя, срещу
надлежно оформена фактура, в срок до 30 /тридесет/ дни след приемане на обекта.